

## FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS



# **PORTARIA: FUNSAU-NA N.27 /2024 DE 16 DE MAIO DE 2024.**

**ASSUNTO:** Indicar membros para compor a Comissão Eleitoral para eleições do Diretor (a) Clínico (a) do HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA – FUNSAU-NA;

O Diretor do Hospital Regional FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA – FUNSAU-NA expede a presente portaria:

Artigo 1° - Designar Comissão Eleitoral para organizar, acompanhar a eleição e apurar os votos para Diretor Clínico, providenciando a documentação a ser encaminhada ao Conselho de Medicina de Mato Grosso do Sul:

- MARCOS DIAS DA SILVA CRM 6661 Membro da Comissão;
- ALBINO OSVINO CASSEL CRM 8816 Membro da Comissão;
- JOÃO DE DEUS PIRES FILHO CRM 3083 Membro da Comissão;

# FUNSAU - NA

## FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

### HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filh

Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS



Artigo 2° - A Comissão deverá providenciar os trabalhos necessários para uma eleição transparente, ética e legal.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrario.

Nova Andradina, 16 de MAIO de 2024.

MARCIO LUIZ SOARES

DIRETOR GERAL DA FUNSAU-NA